
DIÁRIO
OFICIAL

Ano VII - Edição Nº 533 de 12 de Novembro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 | 3377.1361

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante - CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante
CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=566

Página(s) 1 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 533 de 12 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante - CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
E UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO : 18.21.11.11.001 /2021
EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÕES 
TECNOLÓGICAS PARA APOIAR AS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROCESSO DE 
FISCALIZAÇÃO DO DEMUTRAN; DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. 

EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS: 

18.21.10.19.001-PA/2021
EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÕES 
TECNOLÓGICAS PARA APOIAR AS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROCESSO DE 
FISCALIZAÇÃO DO DEMUTRAN DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO: 18.21.10.19.001-PA/2021
FUTURAS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS 
PARA APOIAR AS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROCESSO DE FISCALIZAÇÃO DO 
DEMUTRAN DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA.,

EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO: 18.21.10.19.001-PA /2021
FUTURAS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS 
PARA APOIAR AS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROCESSO DE FISCALIZAÇÃO DO 
DEMUTRAN DO DEMUTRAN DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA.

AVISO DE LICITAÇÃO: 1201.09.11/2021 - PERP/2021
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT ALUNO COM O OBJETIVO 
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS ENTIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante
CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=566

Página(s) 2 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 533 de 12 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante - CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - Aviso de Extrato do Contrato :
18.21.11.11.001 /2021

EXTRATO DE CONTRATO
O Servidor Municipal HIDERVAL DA SILVA SOUSA Matrícula Nº 0103136 da Prefeitura Municipal de 
Itaitinga/CE, faz publicar o Extrato do Contrato nº 18.21.11.11.001 do Processo Administrativo de 
Adesão a Ata de Registro de Preços nº GP-PE001/2021, tendo como objeto O Registro de Preços 
Para Eventuais E Futuras Contratações De Serviços De Implantação De Soluções Tecnológicas Para 
Apoiar As Atividades Relacionadas Ao Processo De Fiscalização Do Demutran; Emissão, Controle E 
Acompanhamento De Títulos Administrativos Oriundos De Processos De Fiscalização; Utilização De 
Smartphones Com Solução Nativa De Aplicativo Talonário Eletrônico E Impressora Térmica Portátil 
Com Conexão Sem Fio Ou Wifi, Para Atendimento Das Necessidades Do Demutran Do Município De 
Itaitinga. Contratante: Secretaria de Seg. Pública, Trânsito, Defesa Civil e Divisão de Vig. Publica -
Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE. Contratada: W2E SOLUÇÕES TECNOLOGIA LTDA - ME, com 
endereço a Rua Isaias Bevilaqua 63, Maraponga - Fortaleza-CE, representante legal, Sr(a). 

EDUARDO DE QUEIROZ TEIXEIRA LUZ, CPF nº 875.189.883-72 Valor Global do Contrato: R$ 
428.700,00 (QUATROCENTOS E VINTE E OITO MIL E SETECENTOS REAIS). Dotação 
Orçamentária: As despesas decorrentes das contratações que poderão advir desta licitação correrão 
à conta de recursos específicos consignados no respectivo Orçamento Municipal, inerentes a  
Secretaria de Seg. Pública, Trânsito, Defesa Civil e Divisão de Vig. Publica, sob a seguinte dotação 
orçamentária: 18.01.04.122.0102.2.155.0000 Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00. Fonte de 
Recursos: Recursos Ordinários. Fundamentação Legal: Artigo 22 do Decreto Federal nº 7.892/2013, 
considerando as disposições da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Decreto Municipal de Nova 
Russas nº 011/2021 de 12 de janeiro de 2021, considerando ainda, a Lei nº 8.666/93, alterada e 
consolidada. Vigência do Contrato: O presente instrumento terá vigência de 12(doze) meses a partir 
da data de sua assinatura podendo ser prorrogado por igual período na forma da Lei. Assina pela 
Contratante: CEL. DELADIER FEITOSA MARIZ e Assina pela Contratada: EDUARDO DE 
QUEIROZ TEIXEIRA LUZ Itaitinga/CE, 12 de novembro de 2021. HIDERVAL DA SILVA SOUSA
Servidor Municipal Matrícula Nº 0103136

SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO
DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS: 18.21.10.19.001-PA/2021

EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
18.21.10.19.001-PA ÓRGÃO GERENCIADOR: Gabinete da Prefeita do Município de Nova Russas/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico nº GP-PE001/2021 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº GP-PE001/2021 
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Seg. Pública, Trânsito, Defesa Civil e 
Divisão de Vig. Publica de Itaitinga/CE O Sr. HIDERVAL DA SILVA SOUSA - Servidor Municipal 
Matrícula Nº 0103136 da Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, em cumprimento à ratificação procedida 
pela Secretaria de Seg. Pública, Trânsito, Defesa Civil e Divisão de Vig. Publica do Município de 
Itaitinga/CE, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS a seguir: Processo nº GP-PE001/2021; Fundamento legal: art. 22 do 
Decreto Federal nº 7.892/2013, considerando as disposições da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 
e Decreto Municipal de Nova Russas nº 011/2021 de 12 de janeiro de 2021, Considerando ainda, a Lei 
nº 8.666/93, alterada e consolidada; Objeto: visando o Registro de Preços Para Eventuais E Futuras 
Contratações De Serviços De Implantação De Soluções Tecnológicas Para Apoiar As Atividades 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante
CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=566

Página(s) 3 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 533 de 12 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante - CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

Relacionadas Ao Processo De Fiscalização Do Demutran; Emissão, Controle E Acompanhamento De 
Títulos Administrativos Oriundos De Processos De Fiscalização; Utilização De Smartphones Com 
Solução Nativa De Aplicativo Talonário Eletrônico E Impressora Térmica Portátil Com Conexão Sem 
Fio Ou Wifi, Para Atendimento Das Necessidades Do Demutran Do Município De Itaitinga., tudo 
conforme especificações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital.  
Favorecido: W2E SOLUÇÕES TECNOLOGIA LTDA - ME,  com endereço a Rua Isaias Bevilaqua 63, 
Maraponga - Fortaleza-CE, representante legal, Sr(a). EDUARDO DE QUEIROZ TEIXEIRA LUZ, 
CPF nº 875.189.883-72: Valor Global: R$ 428.700,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil e setecentos 
reais). Prazo: O presente instrumento terá vigência de 12(doze) meses a partir da data de sua 
assinatura podendo ser prorrogado por igual período na forma da Lei.  Despesa a ser custeada com 
recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de 2021, classificados sob o código: 
18.01.04.122.0102.2.155.0000 - 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso: Recursos Ordinários. Conforme 
Declaração de Adesão. Itaitinga/CE, 11 de novembro de 2021. HIDERVAL DA SILVA SOUSA Servidor 
Municipal Matrícula Nº 0103136

SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - Declaração de Adesão:
18.21.10.19.001-PA/2021

DECLARAÇÃO DE ADESÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
18.21.10.19.001-PA ÓRGÃO GERENCIADOR: Gabinete da Prefeita do Município de Nova Russas/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico nº GP-PE001/2021 Ata: Ata de Registro de Preços Nº GP-PE001/2021 
Unidade Gestora Aderente (Carona): Secretaria de Seg. Pública, Trânsito, Defesa Civil e Divisão de 
Vig. Publica do Município de Itaitinga/CE A Sr(a). CEL. DELADIER FEITOSA MARIZ- Secretaria de 
Seg. Pública, Trânsito, Defesa Civil e Divisão de Vig. Publica do Município de Itaitinga/CE, no uso de 
suas atribuições legais e, considerando tudo o mais que consta do presente Procedimento 
Administrativo de Adesão à Registro de Preços, tombado sob o nº GP-PE001/2021, vem emitir a 
presente DECLARAÇÃO DE ADESÃO à Ata de Registro de Preços nº GP-PE001/2021, gerenciada 
pela Gabinete da Prefeita do Município de Nova Russas/CE, celebrada em decorrência do Pregão 
Eletrônico nº GP-PE001/2021, tendo como objeto Registro de Preços Para Eventuais E Futuras 
Contratações De Serviços De Implantação De Soluções Tecnológicas Para Apoiar As Atividades 
Relacionadas Ao Processo De Fiscalização Do Demutran; Emissão, Controle E Acompanhamento De 
Títulos Administrativos Oriundos De Processos De Fiscalização; Utilização De Smartphones Com 
Solução Nativa De Aplicativo Talonário Eletrônico E Impressora Térmica Portátil Com Conexão Sem 
Fio Ou Wifi, Para Atendimento Das Necessidades Do Demutran Do Município De Itaitinga., tudo 
conforme especificações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital, em 
favor dos fornecedores: W2E SOLUÇÕES TECNOLOGIA LTDA - ME,  com endereço a Rua Isaias 
Bevilaqua 63, Maraponga - Fortaleza-CE, representante legal, Sr(a). EDUARDO DE QUEIROZ 
TEIXEIRA LUZ, CPF nº 875.189.883-72 Valor Global: R$ 428.700,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil e 
setecentos reais), Prazo: O presente instrumento terá vigência de 12(doze) meses a partir da data de 
sua assinatura podendo ser prorrogado por igual período na forma da Lei.  Despesa a ser custeada 
com recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de 2021, classificados sob o código: 
18.01.04.122.0102.2.155.0000 - 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso: Recursos Ordinários. Demais 
condições de contratação: conforme constante na Ata de Registro de Preços e no Processo Licitatório 
mencionados. Dar conhecimento do inteiro teor da presente declaração à autoridade competente, para 
que se proceda, se de acordo, à devida ratificação, de conformidade com o anexo I, parte integrante 
deste independente de transcrição. Itaitinga/CE, 11 de novembro de 2021. CEL. DELADIER FEITOSA 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante
CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=566

Página(s) 4 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 533 de 12 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante - CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

MARIZ Secretaria de Seg. Pública, Trânsito, Defesa Civil e Divisão de Vig. Publica

SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO - LICITAÇÕES - EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO:
18.21.10.19.001-PA /2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
18.21.10.19.001-PA ÓRGÃO GERENCIADOR: Gabinete da Prefeita do Município de Nova Russas/CE. 
ORIGEM: Pregão Eletrônico nº GP-PE001/2021 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº GP-PE001/2021 
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Seg. Pública, Trânsito, Defesa Civil e 
Divisão de Vig. Publica de Itaitinga/CE. A Excelentíssima Sr(a). Secretaria de Seg. Pública, Trânsito, 
Defesa Civil e Divisão de Vig. Publica, Sr(a). CEL. DELADIER FEITOSA MARIZ, no uso de suas 
atribuições legais conferidas segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerando o que 
consta do Processo Administrativo de Adesão a Ata de Registro de Preços tombado sob o nº
18.21.10.19.001-PA, vem Ratificar a Declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços nº GP-
PE001/2021, gerenciada pela Gabinete da Prefeita do Município de Nova Russas/CE, celebrada em 
decorrência do Pregão Eletrônico nº GP-PE001/2021, para à Registro de Preços Para Eventuais E 
Futuras Contratações De Serviços De Implantação De Soluções Tecnológicas Para Apoiar As 
Atividades Relacionadas Ao Processo De Fiscalização Do Demutran; Emissão, Controle E 
Acompanhamento De Títulos Administrativos Oriundos De Processos De Fiscalização; Utilização De 
Smartphones Com Solução Nativa De Aplicativo Talonário Eletrônico E Impressora Térmica Portátil 
Com Conexão Sem Fio Ou Wifi, Para Atendimento Das Necessidades Do Demutran Do Município De 
Itaitinga., tudo conforme especificações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no 
Edital, em favor dos fornecedores: W2E SOLUÇÕES TECNOLOGIA LTDA - ME,  com endereço a 
Rua Isaias Bevilaqua 63, Maraponga - Fortaleza-CE, representante legal, Sr(a). EDUARDO DE 
QUEIROZ TEIXEIRA LUZ, CPF nº 875.189.883-72, nos valores assim definidos no Valor Global: R$ 
428.700,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil e setecentos reais). Prazo: O presente instrumento terá 
vigência de 12(doze) meses a partir da data de sua assinatura podendo ser prorrogado por igual 
periodo na forma da Lei. não Podendo ser prorrogado na forma da Lei.  Despesa a ser custeada com 
recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de 2021, classificado sob o código: 
18.01.04.122.0102.2.155.0000 - 3.3.90.39.00 Fonte de Recurso: Recursos Ordinários. Demais 
Condições de Contratação: conforme constante na Ata de Registro de Preços e no Processo Licitatório 
mencionado. Determino que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e, 
posteriormente, à contratação. 
Itaitinga/CE, 11 de novembro de 2021 CEL. DELADIER FEITOSA MARIZ Secretaria de Seg. Pública, 
Trânsito, Defesa Civil e Divisão de Vig. Publica 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso de Licitação: 1201.09.11/2021 -
PERP/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO/ REGISTRO DE PREÇO Nº 1201.09.11/2021PERP

PREFEITURA DE ITAITINGA/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
1201.09.11/2021PERP. A Prefeitura Municipal de Itaitinga, através da Pregoeira Oficial, torna público, 
para conhecimento dos interessados, interessados que, no próximo dia 16de Novembro de 2021, às 
17h estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO/ REGISTRO DE 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante
CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=566

Página(s) 5 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 533 de 12 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante - CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

PREÇO Nº 1201.09.11/2021PERP, tipo menor preço por Lote, tendo como REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT ALUNO COM O OBJETIVO SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS ENTIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, no Endereço Eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br-
<http://www.bbmnetlicitacoes.com.br->”Acesso Identificado no link - acesso público”. A abertura das 
propostas acontecerá no dia 25de Novembro de 2021, às 09h. (Horário de Brasília). O edital poderá 
ser obtido no endereço eletrônico acima mencionado e/ou no site licitacoes.tce.ce.gov.br- TCE. 
Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h às 12h 
horas), e poderão ser solicitadas através do e-mail: licitação@itaitinga.ce.gov.br 
<mailto:licitação@itaitinga.ce.gov.br>. Eduarda Almeida Silvestre - A Pregoeira.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante
CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=566

Página(s) 6 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 533 de 12 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante - CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Antonia Bessa Cavalcante

Vice-Prefeito(a)

Gabinete do Prefeito

Celso Henrique Martins Rodrigues

Procuradoria Geral do Município

Henrique de Abreu Figueiredo

Secretaria Municipal de Trabalho e
Assistência Social Social

Erivanda Nogueira de Sousa Serpa

Secretaria Municipal de Saúde

Dulce Viana Machado

Secretaria Municipal de Finanças

Pedro Junior Nunes da Silva

Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico

Pedro Junior Nunes da Silva

Secretaria Municipal de Administração

Pedro Junior Nunes da Silva

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Controle Urbano

Arilo dos Santos Veras Junior

Secretaria Municipal de Educação

Maria Goretti Martins Frota

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Álvaro Rodolf Forte Martins

Secretaria de Segurança e Trânsito

Deladier Feitosa Mariz Francisco Demetrius de Sousa e Sa

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante
CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=566

Página(s) 7 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 533 de 12 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante - CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária e Pesca

Antonio Veranilson Matias da Silva

Secretaria Municipal de Juventude e
Esporte

Jasiel Siqueira Nunes Machado

Secretaria Municipal de Infraestrutura,
Obras e Serviços Públicos

Jose Inacio Silva Parente

Secretaria da Controladoria e Ouvidoria
Geral do Município

Ériton Prudêncio Pires Gomes

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonia Bessa Cavalcante
CPF: ***.603.193-** em 12/11/2021 14:09:26 - IP com n°: 192.168.0.108

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=566

Página(s) 8 de 8


